Утверждаю
Генеральный директор

ООО «Охинскце электрические сети»
Коростелева А.Т.

« 20 » апреля 2021 г.

Протокол рассмотрения котировочных заявок

г. Оха « 19 » марта 2021 года

1. Предмет договора: оказание услуг на поставку энергостолбов для ООО «Охинские электрические
сети».

2. На заседании Единой комиссии присутствовали:
Коростелева А.Т. -  генеральный директор, председатель Конкурсной комиссии;
Соловьев С.М. -  инженер по ТБ и ОТ, секретарь комиссии,
Члены комиссии:
Мандриков К.Л.- юрисконсульт,
Проценко Ю.С. -  начальник ПЭО,
Кворум имеется. Комиссия правомочна.

, 3. Заказчик: ООО «Охинские электрические сети». Официальный сайт: www.okhaes.ru

4. Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок на право заключения договора на
поставку энергостолбов проводилась комиссией 19 марта 2021 г. в период с 09 часов 00 минут
по 09 часов 20 минут (время местное) по адресу: г. Оха ул. Блюхера6.

5. Существенные условия договора -  поставка энергостолбов для ООО «Охинские
электрические сети» с доставкой до г.Охи.
- Срок выполнения работ: апрель 2021 года.
- Цена договора:_____________________ __________________ ______________________

Н аи м ен ован и е К оличество П редлагаем ая  стои м ость
1 П оставк а эн ер г о ст о л б о в  1 1 , 0 м

(л и ств ен н и ц а  зи м н ей  п ор убк и )
120 ш т 6 4 0  0 0 0  руб.

- Срок и условия оплаты работ: безналичным путем, в течение 15 календарных дней после
подписания Заказчиком актов сдачи-приемки работ.

6. Извещение о проведении запроса котировок размещено: на официальном сайте ООО
«Охинские электрические сети « 25 » марта 2021 года.

7. Срок подачи котировочных заявок: до 17:00 ч. (время местное) 15 апреля 2021 года.

8. Сведения об участниках размещения заказа, подавших котировочные заявки:
До окончания указанного срока в запросе котировок цен поступила 1 (одна)

котировочная заявка в электронном виде:

1

http://www.okhaes.ru

Наименование
участника

Юридический
(фактический)адрес
участника

Дата
получения Время получения

ООО «Партнер»
Сахалинской обл.,
Смирныховский район, с.
Онор, ул.Южная 6

12.04.2021г 10:50 ч.

ООО «Феникс» Нет

ИП Калинин М.И. Нет

9. Сведения об отклоненных котировочных заявках: Отклоненных котировочных заявок
нет.

10. Единая комиссия рассмотрела котировочную заявку на соответствие требованиям,
установленным в извещении о проведении запроса котировок и приняла следующее решение:
котировочные заявки соответствует требованиям, установленным в извещении о проведении
запроса котировок.

Н аи м ен ован и е уч астника Н аи м ен ован и е (в и д ) м атериалов К ол и ч ество П редлагаем ая
стои м ость

1 О О О  «П артнер» с  у ч ет о м  доставки
д о  г.О ха

П оставка эн ер го ст о л б о в  11,0  м
(листвен н и ц а зи м н ей  п орубк и )

120 шт 6 2 0  0 0 0  р.

11. Конкурсная комиссия решила: в связи с оптимальной стоимостью поставки
электростолбов в количестве 120 штук предложенной ООО «Партнер»., заключить договор на
поставку с ООО «Партнер», по цене, предложенной данным поставщиком.

Коростелева А.Т.- председатель Единой комиссии;

Соловьев С.М.- секретарь комиссии

Мандриков К.Л.

Проценко Ю.С.

2